
UCHWAŁA NR XXXVIII/199/10  

RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM  

z dnia 19 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/152/05 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim 

z dnia 10 listopada 2005 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego miasta Ostrów Lubelski. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska

w Ostrowie Lubelskim uchwala, co następuje: 

§  1 .  W treś ci § 17 ust. 7, § 17 ust. 8, § 17 ust. 8 pkt. 3 i § 18 ust. 2 uchwały Nr

XXXII/152/05 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 10 listopada 2005 r. w sprawie

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrów Lubelski

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 41, poz. 905 z dnia 8 marca 2006 r.)

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ostrowa Lubelskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

1) w § 17 ust. 7 skreś la się oznaczenie "A29UN" i dodaje się oznaczenia "A33UN, A34UN,

A35UN, A36UN, A37UN"; 

2) w § 17 ust. 8 po słowach "usług niepublicznych" dodaje się  słowa "i parkingów

samochodowych"; 

3) w § 17 ust. 8 pkt. 3 po słowach "dla terenów" dodaje się słowa "usług niepublicznych oraz

poniższe ustalenia dla"; 

4) w § 18 ust. 2 dodaje się oznaczenie "B95MN" oraz zamiast oznaczenia "B109NMN" wpisuje

się oznaczenie "B109MN". 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Leon Maleszyk 

ID: XHMNT-INNIQ-SLPIL-FCANK-KRXAQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/199/10  

RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM  

z dnia 19 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/152/05 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim 

z dnia 10 listopada 2005 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego miasta Ostrów Lubelski. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska

w Ostrowie Lubelskim uchwala, co następuje: 

§  1 .  W treś ci § 17 ust. 7, § 17 ust. 8, § 17 ust. 8 pkt. 3 i § 18 ust. 2 uchwały Nr

XXXII/152/05 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 10 listopada 2005 r. w sprawie

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrów Lubelski

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 41, poz. 905 z dnia 8 marca 2006 r.)

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ostrowa Lubelskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

1) w § 17 ust. 7 skreś la się oznaczenie "A29UN" i dodaje się oznaczenia "A33UN, A34UN,

A35UN, A36UN, A37UN"; 

2) w § 17 ust. 8 po słowach "usług niepublicznych" dodaje się  słowa "i parkingów

samochodowych"; 

3) w § 17 ust. 8 pkt. 3 po słowach "dla terenów" dodaje się słowa "usług niepublicznych oraz

poniższe ustalenia dla"; 

4) w § 18 ust. 2 dodaje się oznaczenie "B95MN" oraz zamiast oznaczenia "B109NMN" wpisuje

się oznaczenie "B109MN". 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Leon Maleszyk 

ID: XHMNT-INNIQ-SLPIL-FCANK-KRXAQ. Podpisany. Strona 2 / 2


